PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVAO

CONSOLIDADO
ESPIRITO SANTO
36.350.346/0001-67

v— Relaco de Resto a Pagar

EXERC{CIO DF 2014

Empenho | Tipo | Processo | Data | Ficha | Credor Fonte Valor
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS DO EXERCICIO DE 2012

FUNCAO: 10 - Satde

SUBFUNGCAO: 301 - Atencgo Basica
0001901 (0] 0001738/2012 | 31/07/2012 305 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 32030000 - RECURSOS DO SUS 4.587,57
0002105 o | 0002279/2012 | 28/08/2012 | 265 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 34.082,60
0002106 O | 0002249/2012 | 28/08/2012 [ 265 [ INSTITUTONACIONAL DO SEGURO SOCIAL 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 899,18
0002107 o | 00022482012 | 28/08/2012 [ 305 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 32030000 - RECURSOS DO SUS 4,070,11
0002312 (0] 0002685/2012 | 28/09/2012 265 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 899,18
0002313 o | ooo2684/2012 | 28/09/2012 | 305 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 32030000 - RECURSOS DO SUS 3.716,57
0002314 o | 00027382012 | 28/09/2012 [ 265 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 35.657,76
0002441 o | 00031422012 | 30/10/2012 [ 265 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 899,18
0002442 (0] 0003166/2012 | 30/10/2012 265 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 37.241,85
0002497 o | ooo27e4/2012 | 20112012 | 271 | cOMANDO DO EXERCITO 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 2.199,41
0002498 o | 00027642012 | 20/11/2012 [ 307 | COMANDO DO EXERCITO 32030000 - RECURSOS DO SUS 990,00
0002704 o | 0003437/2012 | 30/11/2012 [ 265 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 30.032,32
0002888 (0] 0002956/2012 | 26/12/2012 270 MAPAUTOMOTIVE LTDA - ME 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 170,00
0002895 o | 00029412012 | 26/12/2012 | 270 | v.F COMERCIO DE PECAS PARA MOTOSLTDA - ME 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 96,00
0002896 o | 00029412012 | 26/12/2012 [ 275 |V.F COMERCIO DE PECAS PARA MOTOSLTDA - ME 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 15,00
0002942 o | 00036452012 | 28/12/2012 [ 265 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 2.070,10
0002944 O 0003644/2012 | 28/12/2012 305 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 32030000 - RECURSOS DO SUS 8.195,96

TOTAL DA SUBFUNGAO: 165.822,79
TOTAL DA FUNGAO: 165.822,79
FUNCAO: 12 - Educagéio

SUBFUNCAO: 122 - Administracéo Geral
0001471 (0] 0103142/2012 | 31/05/2012 168 ROSELKY GRAFICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-MEE/EPPE 31010000 - MDE 270,00
0001896 o | 00017712012 | 31/07/2012 | 164 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 31010000 - MDE 17.579,80
0002102 O | 0002247/2012 | 28/08/2012 | 164 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 31010000 - MDE 33.117,81
0002309 o | 0002737/2012 | 28/09/2012 | 164 [ INSTITUTONACIONAL DO SEGURO SOCIAL 31010000 - MDE 7.280,61
0002438 (0] 0003164/2012 | 30/10/2012 164 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 31010000 - MDE 15.298,10
0002700 o | 0003439/2012 | 30/11/2012 | 164 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 31010000 - MDE 15.044,20
0002897 o | 00029412012 | 26/12/2012 | 168 |Vv.F COMERCIO DE PECASPARA MOTOSLTDA - ME 31010000 - MDE 27,00

TOTAL DA SUBFUNGAO: 88.617,52
TOTAL DA FUNCAO: 88.617,52
Total 254.440,31
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EXERCICIO DE 2014

Empenho |Tipo| Processo | Data | Ficha | Credor Fonte Valor

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS DO EXERCICIO DE 2012

FUNCAO: 10 - Satde

SUBFUNCAO: 301 - Atencéo Bésica

0001544 O 0104035/2012 | 05/06/2012 259 TASSINARI & ROSSINE LTDA 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 107.407,28
0002497 [e) 0002764/2012 | 20/11/2012 271 COMANDO DO EXERCITO 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 1.086,44
0002516 o] 0002799/2012 | 20/11/2012 307 PRATI, DONADUSS| & CIA LTDA 32030000 - RECURSOS DO SUS 1,00

TOTAL DA SUBFUNGAO: 108.494,72
TOTAL DA FUNCAO: 108.494,72

FUNCAO: 12 - Educacéo

SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

0000974 o | 00979982011 | 03/04/2012 | 187 | CENTROESTE TRANSPORTE LTDA 31990000 - DEMAIS RECURSOS CUJ 1.871,78
0000975 o] 0097998/2011 | 03/04/2012 199 CENTROESTE TRANSPORTE LTDA 31070000 - RECURSOS DO FNDE 1.247,02
0001017 E 0097998/2011 | 18/04/2012 187 TOSE TRANSPORTES COLETIVOSLTDA - ME 31990000 - DEMAIS RECURSOS CUJ 1.240,11
0001018 E | 00979982011 | 18/04/2012 | 228 | TOSE TRANSPORTES COLETIVOSLTDA - ME 31020000 - FUNDEB — OUTRAS DES 3.894,03
TOTAL DA SUBFUNGAO: 8.252,94
SUBFUNCAO: 306 - Alimentagdo e Nutricio
0002472 | o | 00012882012 | 05112012 | 182 | ASSOCIAGAO DE PEQUENOS AGRICULTORES DO CORREGO SAO ROQUE DO EST | 31070000 - RECURSOS DO FNDE 1.052,80
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.052,80
TOTAL DA FUNCAO: 9.305,74
Total 117.800,46
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVAO
CONSOLIDADO
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EXERC{CIO DF 2014

Empenho | Tipo | Processo | Data | Ficha | Credor Fonte Valor
RESTOSA PAGAR PROCESSADOS DO EXERCICIO DE 2013
FUNCAO: 10- Satde
SUBFUNCAO: 301 - Atencéo Bésica
0000268 E 0103277/2012 | 01/02/2013 271 WAGNER BOECHAT DE AZEREDO MEE 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 14.417,22
0000269 E 0103277/2012 | 01/02/2013 | 276 | WAGNER BOECHAT DE AZEREDO MEE 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 3.615,35
0000665 E 0000142/2013 | 19/03/2013 | 276 | CARLOSBENTO DA SILVA - ME 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 68.174,70
0000666 E 0000142/2013 | 19/03/2013 276 CENTROESTE TRANSPORTE LTDA 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 70.587,44
0001255 (0] 0002243/2013 | 07/05/2013 271 AULIRA LENKE ALVES ROSSINI 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 203,75
0001256 O 0002245/2013 | 07/05/2013 276 PARANA CARTUCHOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 160,00
0001528 O | 0002950/2013 | 25/06/2013 [ 271 | FERREIRA E BERGER LTDA ME 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 0,03
0002230 o] 0000044/2013 | 30/10/2013 271 Gl COMERCIO ALIMENTICIO LTDA - ME 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 2.260,18
0002236 G 0000092/2013 | 30/10/2013 271 ROSELKY GRAFICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-MEE/EPPE 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 12.000,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 171.418,67
TOTAL DA FUNGAO: 171.418,67
FUNGAO: 12 - Educacéo
SUBFUNCAO: 122 - Administracéo Geral
0001250 | [®) | 0002225/2013 | 06/05/2013 | 173 PARANA CARTUCHOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 31010000 - MDE 2.960,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 2.960,00
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental
0001313 | G | 0001027/2013 | 16/05/2013 | 229 | ELISABETE ALMEIDA PASSOS - ME 31020000 - FUNDEB — OUTRAS DES 843,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 843,00
SUBFUNCAO: 365 - Educagéo I nfantil
0001314 | G | 0001027/2013 | 16/05/2013 | 249 ELISABETE ALMEIDA PASSOS - ME 31020000 - FUNDEB — OUTRAS DES 843,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 843,00
SUBFUNCAO: 122 - Administragéio Geral
0001315 G | 0001027/2013 | 16/05/2013 | 173 | ELISABETE ALMEIDA PASSOS- ME 31010000 - MDE 4.762,10
0001445 E 0000529/2013 | 03/06/2013 | 173 | EXPRESSA TRANSPORTESLTDA. 31010000 - MDE 2.282,28
0002233 G 0000092/2013 | 30/10/2013 169 JUVENAL BRAZ CESCON MEE - EPPE 31010000 - MDE 896,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 7.940,38
TOTAL DA FUNGAO: 12.586,38
Total 184.005,05
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EXERCICIO DE 2014

Empenho | Tipo | Processo | Data | Ficha | Credor Fonte Valor
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS DO EXERCICIO DE 2013
FUNCAO: 10 - Satde
SUBFUNCAO: 301 - Atencéo Bésica
0000665 E 0000142/2013 | 19/03/2013 276 CARLOSBENTO DA SILVA - ME 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 3.113,00
0000666 E | 00001422013 | 19/03/2013 | 276 | CENTROESTE TRANSPORTE LTDA 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 37.224,88
0001021 E | 0001139/2013 | 24/04/2013 | 276 | ROGERIO LOUBACK PEREIRA - ME 32010000 - RECURSOS PROPRIOS - 29.087,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 69.424,88
TOTAL DA FUNCAO: 69.424,88
FUNCAO: 12 - Educacéo
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental
0000241 | G | 01044032012 | 01/02/2013 | 200 | CENTROESTE TRANSPORTE LTDA 31070000 - RECURSOS DO FNDE 1.674,60
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.674,60
SUBFUNCAO: 122 - Administracéo Geral
0000258 G 0099735/2011 | 01/02/2013 173 E&L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA - ME. 31010000 - MDE 2.000,00
0001026 E | 000113972013 | 24/04/2013 | 173 | ROGERIO LOUBACK PEREIRA - ME 31010000 - MDE 10.097,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 12.097,00
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental
0001027 | E | 0001139/2013 | 24/04/2013 | 229 [ ROGERIOLOUBACK PEREIRA - ME 31020000 - FUNDEB — OUTRAS DES 3.160,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 3.160,00
SUBFUNCAO: 122 - Administragéo Geral
0001315 | G | 0001027/2013 | 16/05/2013 | 173 | ELISABETE ALMEIDA PASSOS- ME 31010000 - MDE 301,50
TOTAL DA SUBFUNGAO: 301,50
SUBFUNGCAO: 361 - Ensino Fundamental
0001518 E 0000313/2013 | 21/06/2013 229 TOSE TRANSPORTES COLETIVOSLTDA - ME 31020000 - FUNDEB —OUTRAS DES 4.851,00
0001521 E 0000313/2013 | 21/06/2013 229 CENTROESTE TRANSPORTE LTDA 31020000 - FUNDEB — OUTRAS DES 8.065,30
TOTAL DA SUBFUNGAO: 12.916,30
SUBFUNCAO: 365 - Educacio I nfantil
0002359 E | 000392012013 | 29/11/2013 | 233 | CENTROESTE TRANSPORTE LTDA 31020000 - FUNDEB — OUTRAS DES 8.20351
0002361 E 0003920/2013 | 29/11/2013 233 TOSE TRANSPORTES COLETIVOSLTDA - ME 31020000 - FUNDEB —OUTRAS DES 8.336,84
0002363 E 0003920/2013 | 29/11/2013 233 VKS TRANSPORTESLTDA ME 31020000 - FUNDEB — OUTRAS DES 1.865,34
TOTAL DA SUBFUNGAO: 18.405,69
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental
0002364 | E | 00039202013 | 29/11/2013 | 188 | VKSTRANSPORTESLTDA ME 31080001 - RECURSOS DE CONVENI 2.043,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 2.043,00

SUBFUNCAO: 122 - Administracéo Geral
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EXERCICIO DE 2014

Empenho | Tipo | Processo | Data | Ficha | Credor Fonte Valor
0002419 | G | 00997352011 | 19/12/2013 | 173 | E&L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA - ME. 31010000 - MDE 2.000,00

TOTAL DA SUBFUNGAO: 2.000,00
TOTAL DA FUNCAO: 52.598,09
Total 122.022,97
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EXERC{CIO DF 2014

Empenho | Tipo | Processo | Data Ficha | Credor Fonte Valor
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS DO EXERCICIO DE 2014
FUNCAO: 10 - Satde
SUBFUNCAO: 301 - Atencéo Bésica
0000027 E 0000081/2014 | 08/01/2014 | 283 | CESAN - COMPANHIA ESPIRITOSANTENSE DE SANEAMENTOS, 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 1.114,88
0000034 E 0000080/2014 | 08/01/2014 | 283 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 4.421,07
0000039 E 0000082/2014 | 08/01/2014 | 283 [ ESCELSA - ESPIRITO SANTO CENTRAISELETRICAS S/A. 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 2.296,31
0000100 G 0099735/2011 | 15/01/2014 | 283 | RG SYSTEM INFORMATICA LTDA -ME 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 14.000,00
0000142 G 0004827/2013 | 22/01/2014 | 282 | ANILDA BERGER 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 1.424,38
0000416 G 0000684/2013 | 18/02/2014 | 282 | ANGELA KRAUSE 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 569,75
0000614 G 0000445/2014 | 26/03/2014 | 279 | RIBEIRO E AREDESLTDA ME 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 16.792,49
0000623 G 0000319/2014 | 26/03/2014 | 338 | ROELWA COMBUSTIVEISE LUBRIFICANTES LTDA 12030000 - RECURSOS DO SUS 2.093,64
TOTAL DA SUBFUNGCAO: 4271252
SUBFUNCAO: 305 - Vigilancia Epidemioldgica
0000627 | G | 0000319/2014 | 26/03/2014 | 354 [ ROELWA COMBUSTIVEISE LUBRIFICANTESLTDA 12030000 - RECURSOS DO SUS 99,36
TOTAL DA SUBFUNGAO: 99,36
SUBFUNCAO: 301 - Atencéo Basica
0000834 G 0000336/2013 | 01/04/2014 | 283 | AKI PROVEDOR DE INTERNET LTDA ME 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 1.400,00
0001077 G 0000142/2013 | 08/05/2014 | 283 | CENTROESTE TRANSPORTE LTDA 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 106.661,52
0001078 G 0000142/2013 | 08/05/2014 | 283 | CARLOSBENTODA SILVA - ME 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 38.447,60
0001119 G 0000281/2014 | 08/05/2014 | 283 | ELISABETE ALMEIDA PASSOS- ME 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 589,18
0001213 o) 0001965/2014 | 30/05/2014 | 283 | PEDRO ANTONIO BARBOSA 84100060734 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 41,10
0001346 G 0000457/2014 | 03/06/2014 | 278 | LOUBACK PNEUSLTDA - ME/MEE/EPPE. 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 12.084,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 159.223,40
SUBFUNCAO: 304 - Vigilancia Sanitaria
0001347 | G | 0000457/2014 | 03/06/2014 | 347 | LOUBACK PNEUSLTDA - ME/MEE/EPPE. 12030000 - RECURSOS DO SUS 1.104,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.104,00
SUBFUNCAO: 301 - Atencdo Bésica
0001390 G 0000319/2014 | 03/06/2014 | 338 | ROELWA COMBUSTIVEISE LUBRIFICANTES LTDA 12030000 - RECURSOS DO SUS 13.170,46
0001391 G 0000319/2014 | 03/06/2014 | 278 | ROELWA COMBUSTIVEISE LUBRIFICANTES LTDA 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 9.123,26
0001429 G 0001038/2014 | 10/06/2014 | 283 | ELISABETE ALMEIDA PASSOS- ME 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 1.524,77
0001635 o 0001289/2014 | 30/07/2014 | 278 | G.I.S. COMERCIAL SANTANA LTDA - ME 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 255,92
0001665 G 0000079/2014 | 30/07/2014 | 342 | POLI COMERCIAL LTDA EPP 12030000 - RECURSOS DO SUS 20.703,00
0001666 G 0000079/2014 | 30/07/2014 | 338 | POLI COMERCIAL LTDA EPP 12030000 - RECURSOS DO SUS 715,00
0001696 o 0002941/2014 | 31/07/2014 | 272 | SECRETARIA M. SAUDE - FOPAG EFETIVOS 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 629,52
0001829 G 0000480/2014 | 21/08/2014 | 338 | HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARESLTDA 12030000 - RECURSOS DO SUS 3.476,90
0001833 G 0000480/2014 | 21/08/2014 | 278 | DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOSHOSPITALARES LTDA 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 1.380,00
0001834 G 0000480/2014 | 21/08/2014 | 278 | COSTA CAMARGO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARESLTDA 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 3.503,00
0001835 G 0000480/2014 | 21/08/2014 | 278 [ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - FILIAL 04 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 7.696,40
0001836 G 0000480/2014 | 21/08/2014 | 278 | HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARESLTDA 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 12.222.73
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Empenho | Tipo Processo Data Ficha | Credor Fonte Valor
0001842 (@] 0000242/2014 | 21/08/2014 278 CIRURGICA LEAL LTDA 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 5.101,44
0001846 o | 0000287/2014 | 21/08/2014 | 338 | POLI COMERCIAL LTDA EPP 12030000 - RECURSOS DO SUS 881,40
0001867 E 0003396/2014 | 27/08/2014 | 273 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 38.745,77
0001893 (0] 0001139/2013 | 29/08/2014 283 ROGERIO LOUBACK PEREIRA - ME 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 18.806,00
0002085 ¢} 0003433/2014 | 18/09/2014 338 MERCK YA 12030000 - RECURSOS DO SUS 280,00
0002090 (o] 0003137/2014 | 18/09/2014 278 CARLOSALBERTO MARRANE DA SILVA - ME 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 351,75
0002099 o) 0000602/2014 | 23/09/2014 285 | PINAFFOE ZANI LTDA - EPP 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 1.330,00
0002100 (0] 0000602/2014 | 23/09/2014 278 PINAFFO E ZANI LTDA - EPP 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 5.234,49
0002124 (@] 0000679/2014 | 23/09/2014 278 LUZIMAR WUTKE KRAUSE BREGER-ME 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 254,50
0002166 (o] 0000679/2014 | 23/09/2014 278 PRIMUS COMERCIAL ATACADISTA LTDA - EPP 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 223,05
0002208 o | 0000679/2014 | 23/09/2014 | 338 [BETTIN & BOA LTDA - ME 12030000 - RECURSOS DO SUS 510,00
0002209 0 0000679/2014 | 23/09/2014 338 BETTIN & BOA LTDA - ME 12030000 - RECURSOS DO SUS 4.417,01
0002225 o | 0000679/2014 | 23/09/2014 | 278 | G.l.S. COMERCIAL SANTANA LTDA - ME 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 85,83
0002230 O 12-001443/2014 | 26/09/2014 285 DENTAL Z ROCHA LTDA - MEE 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 3,00
0002231 O | 12-001443/2014 | 26/09/2014 278 | DENTAL Z ROCHA LTDA - MEE 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 19.537,89
0002236 G 0001334/2014 | 26/09/2014 283 PAROQUIA EVANGELICA DE CONFISSAO LUTERANA EM VILA PAVAO 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 1.448,00
0002249 (@] 0000438/2014 | 30/09/2014 634 PINAFFO E ZANI LTDA - EPP 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 30.771,10
0002263 E 0001843/2014 | 30/09/2014 | 338 [ WAGNER BOECHAT DE AZEREDO MEE 12030000 - RECURSOS DO SUS 914,67
0002264 E 0001843/2014 | 30/09/2014 278 WAGNER BOECHAT DE AZEREDO MEE 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 4.998,84
TOTAL DA SUBFUNGAO: 208.295,70
SUBFUNCAO: 304 - Vigilancia Sanitéria
0002265 | E | 000184372014 | 30/09/2014 | 347 | WAGNER BOECHAT DE AZEREDO MEE 12030000 - RECURSOS DO SUS 1.676,48
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.676,48
SUBFUNCAO: 301 - Atencio Bésica
0002266 E 0001843/2014 | 30/09/2014 340 WAGNER BOECHAT DE AZEREDO MEE 12030000 - RECURSOS DO SUS 435,63
0002267 E 0001843/2014 | 30/09/2014 283 WAGNER BOECHAT DE AZEREDO MEE 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 1.443,41
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.879,04
SUBFUNCAO: 304 - Vigilancia Sanitaria
0002268 | E | 000184372014 | 30/09/2014 | 349 | WAGNER BOECHAT DE AZEREDO MEE 12030000 - RECURSOS DO SUS 645,76
TOTAL DA SUBFUNGAO: 645,76
SUBFUNCAO: 301 - Atencdo Basica
0002357 | o | 0000602/2014 | 30/09/2014 | 636 | RODRIGUESE SEVERINO LTDA - ME 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 4.990,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 4.990,00
SUBFUNCAO: 302 - Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
0002369 | G | 0000142/2013 | 13/10/2014 | 653 | CARLOSBENTODA SILVA - ME 12030000 - RECURSOS DO SUS 12.140,70
TOTAL DA SUBFUNGAO: 12.140,70
SUBFUNCAO: 304 - Vigilancia Sanitéria
0002383 | 0 | 0000143/2014 | 28/10/2014 | 350 | TEXASINFORMATICA E PRODUTOSLTDA - EPP | 12030000 - RECURSOS DO SUS 1.870,00
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Empenho | Tipo | Processo | Data | Ficha | Credor Fonte Valor
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.870,00
SUBFUNCAO: 301 - Atencdo Bésica
0002450 G 0000480/2014 | 12/11/2014 278 | HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 4.518,40
0002451 G 0000480/2014 | 12/11/2014 338 HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12030000 - RECURSOS DO SUS 12.123,47
0002452 G 0000480/2014 | 12/11/2014 278 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - FILIAL 04 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 3.033,90
0002454 G 0000480/2014 | 12/11/2014 278 COSTA CAMARGO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 1.890,70
0002456 G 0000480/2014 | 12/11/2014 278 DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 150,00
0002466 e} 0000242/2014 | 25/11/2014 | 338 | HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12030000 - RECURSOS DO SUS 38.717,00
0002469 (0] 0000242/2014 | 25/11/2014 338 CIRURGICA LEAL LTDA 12030000 - RECURSOS DO SUS 23.928,80
0002534 O 0004512/2014 | 02/12/2014 277 ADEMIR TEIXEIRA MARIA. 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 121,28
0002543 E 0004206/2014 | 08/12/2014 | 277 | PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVAO - DIARIAS SAUDE 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 2.010,00
0002548 E 0004569/2014 | 09/12/2014 664 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVAO - AUXILIO ALIM ENTA(;AO 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 23.283,33
TOTAL DA SUBFUNGAO: 109.776,88
TOTAL DA FUNCAO: 544.413,84
FUNCAO: 12 - Educagio
SUBFUNGAO: 122 - Administraggo Geral
0000028 | E | 0000056/2014 | 08/01/2014 | 172 CESAN - COMPANHIA ESPIRITOSANTENSE DE SANEAMENTOS. 11010000 - MDE 317,54
TOTAL DA SUBFUNGAO: 317,54
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental
0000035 | E | 0000055/2014 | 08/01/2014 | 230 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 635,31
TOTAL DA SUBFUNGAO: 635,31
SUBFUNGAO: 122 - Administraggo Geral
0000036 | E | 000005512014 | 08/01/2014 | 172 | TELEMAR NORTE LESTE SIA 11010000 - MDE 1.236,67
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.236,67
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental
0000041 | E | 0000057/2014 | 08/01/2014 | 230 | ESCELSA - ESPIRITO SANTO CENTRAISELETRICAS S/A. 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 8.197,32
TOTAL DA SUBFUNGAO: 8.197,32
SUBFUNGAO: 122 - Administraggo Geral
0000042 E 0000058/2014 | 08/01/2014 172 ESCELSA - ESPIRITO SANTO CENTRAISELETRICAS S/A. 11010000 - MDE 2.336,10
0000138 G 0004857/2013 | 22/01/2014 171 REGINALDO PETERS. 11010000 - MDE 715,35
0000141 G 0004855/2013 | 22/01/2014 171 REGINALDO PETERS. 11010000 - MDE 1.318,87
TOTAL DA SUBFUNGAO: 4.370,32
SUBFUNGAO: 361 - Ensino Fundamental
0000361 | E | 0000423/2014 | 06/02/2014 | 631 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVAO - AUXILIO ALIMENTAQAO 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 39.850,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 39.850,00

SUBFUNCAO: 365 - Educacéo I nfantil
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0000362 | E | 00004202014 | 06/02/2014 | 632 | PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVAO - AUXILIO ALIMENTACAO 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 7.810,00
TOTAL DA SUBFUNCAO: 7.810,00
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

0000382 G 0004881/2013 | 06/02/2014 196 | FERREIRA E BERGER LTDA ME 11070000 - RECURSOS DO FNDE 153,66

0000396 E 0000062/2014 | 13/02/2014 | 230 | CESAN - COMPANHIA ESPIRITOSANTENSE DE SANEAMENTOS. 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 1.389,68
TOTAL DA SUBFUNCAO: 1.543,34
SUBFUNCAO: 122 - Administragéo Geral

0000447 o 0000671/2014 | 24/02/2014 172 [ MOTO SUDESTE LTDA - ME 11010000 - MDE 570,00

0000448 l¢) 0000671/2014 | 24/02/2014 168 | MOTO SUDESTELTDA - ME 11010000 - MDE 1.844,80

0000449 0 0000723/2014 | 24/02/2014 168 [ JEAN KACIO SANTANA - ME 11010000 - MDE 506,58
TOTAL DA SUBFUNCAO: 2.921,38
SUBFUNCAO: 306 - Alimentacio e Nutricio

0000466 | G | 0000144/2014 | 24/02/2014 | 181 | KRAUSE & BREGER LTDA - ME 10000000 - RECURSOS ORDINARIOS 10.000,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 10.000,00
SUBFUNCAO: 364 - Ensino Superior

0000581 | o | 0000944/2014 | 28/02/2014 | 207 | VIACAOPRIMUSLTDA - ME 10000000 - RECURSOS ORDINARIOS 7.700,00
TOTAL DA SUBFUNCAO: 7.700,00
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

0000615 | G | 0000319/2014 | 26/03/2014 | 227 | POSTO DE COMBUSTIVEL PAVAO LTDA 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 2.991,80
TOTAL DA SUBFUNGAO: 2.991,80
SUBFUNGAO: 365 - Educagio I nfantil

0000616 | G | 0000319/2014 | 26/03/2014 | 248 | POSTO DE COMBUSTIVEL PAVAO LTDA 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 531,55
TOTAL DA SUBFUNCAO: 531,55
SUBFUNCAO: 122 - Administragéo Geral

0000620 | G | 00003192014 | 26/03/2014 | 168 | ROELWA COMBUSTIVEISE LUBRIFICANTESLTDA 11010000 - MDE 2.610,93
TOTAL DA SUBFUNGAO: 2.610,93
SUBFUNGAO: 365 - Educagio I nfantil

0000622 | G | 00003192014 | 26/03/2014 | 248 | ROELWA COMBUSTIVEISE LUBRIFICANTESLTDA 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 2.431,54
TOTAL DA SUBFUNCAO: 2.431,54
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

0000793 (e} 0000433/2014 | 31/03/2014 230 CAMILA P.C. XAVIER 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 1.270,00

0000797 0 0000772/2014 | 31/03/2014 | 227 | PINAFFO E ZANI LTDA - EPP 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 1.701,00
TOTAL DA SUBFUN(;AO: 2.971,00
SUBFUNCAO: 306 - Alimentago e Nutricio

0000827 G 0000163/2014 | 01/04/2014 181 | ARISTEU REETZ. 11070000 - RECURSOS DO FNDE 2.249,50

0000828 G 0000163/2014 | 01/04/2014 181 ASSOCIACAO DE PEQUENOS AGRICULTORES DO CORREGO SAO ROQUE DO EST | 11070000 - RECURSOS DO FNDE 3.685,00
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0000829 | G | 00001632014 | 01/04/2014 | 181 [RENATOBENING 11070000 - RECURSOS DO FNDE 775,25
TOTAL DA SUBFUNGAO: 6.709,75
SUBFUNCAO: 122 - Administragéio Geral

0000833 | G | 0000336/2013 | 01/04/2014 | 172 AKI PROVEDOR DE INTERNET LTDA ME 11010000 - MDE 12.600,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 12.600,00
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

0000962 o 0001776/2014 | 29/04/2014 | 218 | SECRETARIA M. EDUCACAO-FOPAG FUNDEB 60% ENS. FUNDAMENTAL-CONTR/ | 11030000 - FUNDEB - PAGAMENTO DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTE 818,27

0001107 O 0000902/2014 | 08/05/2014 232 ALEMPEQ - EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 2.680,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 3.498,27
SUBFUNGAO: 365 - Educagdo I nfantil

0001116 | G | 0000281/2014 | 08/05/2014 | 251 ELISABETE ALMEIDA PASSOS - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 383,20
TOTAL DA SUBFUNGAO: 383,20
SUBFUNCAO: 122 - Administragéo Geral

0001117 | G | 00002812014 | 08/05/2014 | 172 | ELISABETE ALMEIDA PASSOS- ME 16050000 - ROYALTIES DO PETROLEO ESTADUAL 1.746,99
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.746,99
SUBFUNGAO: 361 - Ensino Fundamental

0001118 G 0000281/2014 | 08/05/2014 230 ELISABETE ALMEIDA PASSOS - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 2.363,29

0001143 G 0000065/2014 | 08/05/2014 227 G.|.S. COMERCIAL SANTANA LTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 12.957,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 15.320,29
SUBFUNGAO: 365 - Educagdo I nfantil

0001144 | G | 0000065/2014 | 08/05/2014 | 248 G.|.S. COMERCIAL SANTANA LTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 4.027,50
TOTAL DA SUBFUNGAO: 4.027,50
SUBFUNCAO: 122 - Administracéo Geral

0001145 | G | 0000065/2014 | 08/05/2014 | 168 | G..S. COMERCIAL SANTANA LTDA - ME 11010000 - MDE 2.372,50
TOTAL DA SUBFUNGAO: 2.372,50
SUBFUNGAO: 361 - Ensino Fundamental

0001146 | G | 0000065/2014 | 08/05/2014 | 227 POLI COMERCIAL LTDA EPP 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 20.821,20
TOTAL DA SUBFUNGAO: 20.821,20
SUBFUNCAO: 365 - Educacéo I nfantil

0001147 | G | 0000065/2014 | 08/05/2014 | 248 | POLI COMERCIAL LTDA EPP 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 6.730,96
TOTAL DA SUBFUNGAO: 6.730,96
SUBFUNGAO: 122 - Administraggo Geral

0001148 | G | 00000652014 | 08/05/2014 | 168 | POLI COMERCIAL LTDA EPP 11010000 - MDE 1.120,09
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.120,09

SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

E&L Contabilidade Publica Eletronica[S

Pé&gina 10 de 10

E&L Produgdes de Software LTDA




PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVAO
. CONSOLIDADO

J‘“ [~ ESPIRITOSANTO

‘-,_,\“.!. 36.350.346/0001-67

v— Relacdo de Resto a Pagar

EXERCICIO DE 2014

Empenho | Tipo | Processo | Data Ficha | Credor Fonte Valor

0001149 | G | 00000652014 | 08/05/2014 | 227 | GLOBAL PAPEISE SUPRIMENTOSLTDA 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 4527,37
TOTAL DA SUBFUNCAO: 4.527,37
SUBFUNCAO: 365 - Educacso | nfantil

0001150 | G | 0000065/2014 | 08/05/2014 | 248 | GLOBAL PAPEISE SUPRIMENTOSLTDA 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 870,65
TOTAL DA SUBFUNGAO: 870,65
SUBFUNCAO: 122 - Administracéo Geral

0001151 | G | 00000652014 | 08/05/2014 | 168 | GLOBAL PAPEISE SUPRIMENTOSLTDA 11010000 - MDE 630,60
TOTAL DA SUBFUNCAO: 630,60
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

0001152 | G | o0000065/2014 | 08/05/2014 | 227 | MORGAN E BANZZA LTDA ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 1.297,75
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.297,75
SUBFUNCAO: 365 - Educacéo I nfantil

0001153 | G | 00000652014 | 08/05/2014 | 248 | MORGAN E BANZZA LTDA ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 344,35
TOTAL DA SUBFUNCAO: 344,35
SUBFUNCAO: 122 - Administragéio Geral

0001154 G | 0000065/2014 | 08/05/2014 | 168 | MORGAN E BANZZA LTDA ME 11010000 - MDE 417,55

0001157 G | 0000065/2014 | 08/05/2014 [ 168 | TAGLIA-FERRE & CIA LTDA - EPP 11010000 - MDE 1.461,50
TOTAL DA SUBFUNCAO: 1.879,05
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

0001161 | G | 00000652014 | 08/05/2014 | 227 | M.G.COMERCIO, DISTRIBUIDORA E SERVICOSLTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 2.470,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 2.470,00
SUBFUNCAO: 365 - Educacéo I nfantil

0001162 | G | 0000065/2014 | 08/05/2014 | 248 | M.G. COMERCIO, DISTRIBUIDORA E SERVICOSLTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 480,00
TOTAL DA SUBFUNCAO: 480,00
SUBFUNCAO: 122 - Administragéo Geral

0001170 | o | 0001906/2014 | 19/05/2014 | 172 | METRATON EQUIP. DE SOM, EVENTOS E LOCACOESLTDA ME 11010000 - MDE 1.500,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.500,00
SUBFUNGAO: 361 - Ensino Fundamental

0001206 | o | 0001184/2014 | 30/05/2014 | 227 | PINAFFOE ZANI LTDA - EPP 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 594,00
TOTAL DA SUBFUNCAO: 594,00
SUBFUNCAO: 122 - Administragéo Geral

0001211 | o | 00010402014 | 30/05/2014 | 168 | PINAFFOE ZANI LTDA - EPP 11010000 - MDE 435,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 435,00
SUBFUNGAO: 361 - Ensino Fundamental

0001337 | O | 0000457/2014 | 03/06/2014 | 227 | JK PNEUSLTDA | 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 2.800,00
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TOTAL DA SUBFUNGAO: 2.800,00
SUBFUNCAO: 365 - Educagéo I nfantil

0001338 | o | 0000457/2014 | 03/06/2014 | 248 | K PNEUSLTDA 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 2.800,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 2.800,00
SUBFUNCAO: 122 - Administracéo Geral

0001343 | G | 0000457/2014 | 03/06/2014 | 168 | LOUBACK PNEUSLTDA - ME/MEE/EPPE. 11010000 - MDE 1.664,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.664,00
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

0001344 | G | 0000457/2014 | 03/06/2014 | 227 | LOUBACK PNEUSLTDA - ME/MEE/EPPE. 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 1.220,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.220,00
SUBFUNCAO: 365 - Educagéo I nfantil

0001345 G | 0000457/2014 | 03/06/2014 | 248 | LOUBACK PNEUSLTDA - ME/MEE/EPPE. 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 1.220,00

0001349 G | 0000457/2014 | 03/06/2014 | 248 | ACESSORIOS SAO GABRIEL LTDA. 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 183,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.403,00
SUBFUNCAO: 122 - Administragéio Geral

0001360 | G | 0000457/2014 | 03/06/2014 | 168 | GERARDO BASTOSPNEUSE PEGASLTDA 11010000 - MDE 2.408,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 2.408,00
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

0001362 | G | 0000457/2014 | 03/06/2014 | 227 | GERARDO BASTOSPNEUSE PEGASLTDA 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 2.070,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 2.070,00
SUBFUNGAO: 365 - Educagdo I nfantil

0001363 | G | 0000457/2014 | 03/06/2014 | 248 | GERARDO BASTOSPNEUSE PEGASLTDA 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 2.070,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 2.070,00
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

0001364 | G | 0000457/2014 | 03/06/2014 | 227 | ACESSORIOS SAO GABRIEL LTDA. 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 183,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 183,00
SUBFUNGAO: 365 - Educagdo I nfantil

0001374 G | 0000319/2014 | 03/06/2014 | 248 | POSTO DE COMBUSTIVEL PAVAO LTDA 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 1.411,33

0001423 G | 00010382014 | 10/06/2014 [ 251 | ELISABETE ALMEIDA PASSOS- ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 884,15
TOTAL DA SUBFUNGAO: 2.295,48
SUBFUNCAO: 122 - Administragéo Geral

0001424 | G | 00010382014 | 10/06/2014 | 172 | ELISABETE ALMEIDA PASSOS- ME 16050000 - ROYALTIES DO PETROLEO ESTADUAL 825,52
TOTAL DA SUBFUNGAO: 825,52
SUBFUNGAO: 361 - Ensino Fundamental

0001425 | G | 0001038/2014 | 10/06/2014 | 230 | ELISABETE ALMEIDA PASSOS- ME | 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 1.206,38
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0001437 | G | 0000063/2014 | 10/06/2014 | 227 | PRIMUS COMERCIAL ATACADISTA LTDA - EPP 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 14.201,40
TOTAL DA SUBFUNGAO: 15.407,78
SUBFUNGAO: 365 - Educagdo I nfantil

0001438 | G | 0000063/2014 | 10/06/2014 | 248 PRIMUS COMERCIAL ATACADISTA LTDA - EPP 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 4.191,60
TOTAL DA SUBFUNGAO: 4.191,60
SUBFUNCAO: 122 - Administracéo Geral

0001439 G 0000063/2014 | 10/06/2014 168 G..S. COMERCIAL SANTANA LTDA - ME 11010000 - MDE 1.098,00

0001440 G 0000063/2014 | 10/06/2014 168 G.I.S. COMERCIAL SANTANA LTDA - ME 11010000 - MDE 1.260,85
TOTAL DA SUBFUNGAO: 2.358,85
SUBFUNGAO: 361 - Ensino Fundamental

0001441 | G | 0000063/2014 | 10/06/2014 | 227 G.I.S. COMERCIAL SANTANA LTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 10.193,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 10.193,00
SUBFUNCAO: 365 - Educacéo I nfantil

0001442 G 0000063/2014 | 10/06/2014 248 G.I.S. COMERCIAL SANTANA LTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 4.073,80

0001443 G 0000063/2014 | 10/06/2014 248 FERREIRA E BERGER LTDA ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 3.668,70
TOTAL DA SUBFUNGAO: 7.742,50
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

0001444 | G | 0000063/2014 | 10/06/2014 | 227 | FERREIRA E BERGER LTDA ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 9.277,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 9.277,00
SUBFUNGAO: 122 - Administraggo Geral

0001445 G 0000063/2014 | 10/06/2014 168 FERREIRA E BERGER LTDA ME 11010000 - MDE 3.220,00

0001446 G 0000063/2014 | 10/06/2014 168 FERREIRA E BERGER LTDA ME 11010000 - MDE 1.361,04
TOTAL DA SUBFUNGAO: 4581,04
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

0001447 | G | 000006312014 | 10/06/2014 | 227 | LUZIMAR WUTKE KRAUSE BREGER-ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 19.476,84
TOTAL DA SUBFUNGAO: 19.476,84
SUBFUNGAO: 365 - Educagdo I nfantil

0001448 | G | 0000063/2014 | 10/06/2014 | 248 LUZIMAR WUTKE KRAUSE BREGER-ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 6.850,90
TOTAL DA SUBFUNGAO: 6.850,90
SUBFUNCAO: 122 - Administragéo Geral

0001449 G | 0000063/2014 | 10/06/2014 | 168 | LUZIMAR WUTKE KRAUSE BREGER-ME 11010000 - MDE 1.548,69

0001450 G 0000063/2014 | 10/06/2014 168 PRIMUS COMERCIAL ATACADISTA LTDA - EPP 11010000 - MDE 2.571,80

0001623 (e} 0002686/2014 | 24/07/2014 171 FLAVIO CESAR DE OLIVEIRA 11010000 - MDE 5.146,43

0001633 O 0001115/2014 | 30/07/2014 168 FERREIRA E BERGER LTDA ME 11010000 - MDE 1.718,93
TOTAL DA SUBFUNGAO: 10.985,85

SUBFUNGAO: 361 - Ensino Fundamental
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0001637 (@] 0002724/2014 | 30/07/2014 227 SM COMERCIO DE MADEIRASLTDA ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 178,00

0001638 [e] 0002735/2014 | 30/07/2014 227 SM COMERCIO DE MADEIRASLTDA ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 702,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 880,00
SUBFUNCAO: 122 - Administracéo Geral

0001662 (@) 0002064/2014 | 30/07/2014 172 MOTO SUDESTE LTDA - ME 11010000 - MDE 780,00

0001663 (@] 0002064/2014 | 30/07/2014 168 MOTO SUDESTE LTDA - ME 11010000 - MDE 423,00

0001820 [e] 0002785/2014 | 19/08/2014 168 LUZIMAR WUTKE KRAUSE BREGER-ME 11010000 - MDE 5.235,24
TOTAL DA SUBFUNGAO: 6.438,24
SUBFUNCAO: 306 - Alimentacdo e Nutricio

0001852 | G | 0002325/2014 | 21/08/2014 | 181 | FERREIRA E BERGER LTDA ME 11070000 - RECURSOS DO FNDE 10.424,50
TOTAL DA SUBFUNGAO: 10.424,50
SUBFUNCAO: 365 - Educacéo I nfantil

0001868 | E | 0003382/2014 | 27/08/2014 | 245 | INSTITUTONACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 1.456,91
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.456,91
SUBFUNGAO: 361 - Ensino Fundamental

0001869 | E | 0003392/2014 | 27/08/2014 | 224 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 5.029,79
TOTAL DA SUBFUNGAO: 5.029,79
SUBFUNCAO: 365 - Educagéo I nfantil

0001870 | E | 0003380/2014 | 27/08/2014 | 241 [ INSTITUTONACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11030000 - FUNDEB - PAGAMENTO DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTE 8.478,39
TOTAL DA SUBFUNGAO: 8.478,39
SUBFUNCAO: 122 - Administracéo Geral

0001872 | E | 0003379/2014 | 27/08/2014 | 163 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11010000 - MDE 5.399,20
TOTAL DA SUBFUNGAO: 5.399,20
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

0001898 | o | 00011392013 | 29/08/2014 | 230 | ROGERIO LOUBACK PEREIRA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 3.000,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 3.000,00
SUBFUNCAO: 122 - Administracéo Geral

0001899 | o) | 0001139/2013 | 29/08/2014 | 172 ROGERIO LOUBACK PEREIRA - ME 11010000 - MDE 2.000,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 2.000,00
SUBFUNCAO: 365 - Educagéo I nfantil

0001928 | E | 0003287/2014 | 29/08/2014 | 240 | SECRETARIA M. EDUCACAO-FOPAG FUNDEB 60% ED. INFANTIL-EFETIVO 11030000 - FUNDEB - PAGAMENTO DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTE 24.504,28
TOTAL DA SUBFUNGAO: 24.504,28
SUBFUNGAO: 361 - Ensino Fundamental

0001931 E 0003287/2014 | 29/08/2014 219 SECRETARIA M. EDUCACAO-FOPAG FUNDEB 60% ENS. FUNDAMENTAL-COMISS | 11030000 - FUNDEB - PAGAMENTO DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTE 7.920,86

0001932 E 0003287/2014 | 29/08/2014 222 SECRETARIA M. EDUCACAO-FOPAG FUNDEB 40% ENS. FUNDAMENTAL-CONTR/A | 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 13.360,60
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVAO

J‘K - CONSOLIDADO

ESPIRITO SANTO
36.350.346/0001-67

v— Relacdo de Resto a Pagar

EXERCICIO DE 2014

Empenho | Tipo | Processo | Data Ficha | Credor Fonte Valor
TOTAL DA SUBFUNGAO: 21.281,46
SUBFUNCAO: 365 - Educagéo I nfantil

0001933 E 0003287/2014 | 29/08/2014 | 243 [ SECRETARIA M. EDUCACAO-FOPAG FUNDEB 40% ED. INFANTIL-CONTRATADO | 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 4.676,21

0001934 E 0003287/2014 | 29/08/2014 | 244 | SECRETARIA M. EDUCACAO-FOPAG FUNDEB 40% ED. INFANTIL-EFETIVO 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 1.847,28
TOTAL DA SUBFUNGAO: 6.523,49
SUBFUNGAO: 361 - Ensino Fundamental

0001936 E 0003287/2014 | 29/08/2014 | 225 | SECRETARIA M.EDUCACAO-FOPAG FUNDEB 40% ENS. FUNDAMENTAL-EFETIVC | 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 289,60

0001968 G 0001521/2014 | 29/08/2014 | 186 | TOSE TRANSPORTES COLETIVOSLTDA - ME 11080001 - RECURSOS DE CONVENIOS DESTINADOS A PROGRAMAS | 4.749,23

0001970 G 0001521/2014 | 29/08/2014 | 234 | TOSE TRANSPORTES COLETIVOSLTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 7.277,64
TOTAL DA SUBFUNGAO: 12.316,47
SUBFUNCAO: 365 - Educacéo I nfantil

0001971 | G | o0001521/2014 | 29/08/2014 | 254 | TOSE TRANSPORTES COLETIVOSLTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 7.277,64
TOTAL DA SUBFUNGAO: 7.277,64
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

0001972 G 0001521/2014 | 29/08/2014 | 186 [VKSTRANSPORTESLTDA ME 11080001 - RECURSOS DE CONVENIOS DESTINADOS A PROGRAMAS | 3.165,62

0001978 G 0001521/2014 | 29/08/2014 | 234 | TRANSCOLARVPLTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 2.968,53
TOTAL DA SUBFUNGAO: 6.134,15
SUBFUNCAO: 365 - Educagéo I nfantil

0001979 | G | 00015212014 | 29/08/2014 | 254 | TRANSCOLARVPLTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 2.968,53
TOTAL DA SUBFUNGAO: 2.968,53
SUBFUNGAO: 361 - Ensino Fundamental

0002018 G 0001518/2014 | 29/08/2014 | 198 [ TOSE TRANSPORTES COLETIVOSLTDA - ME 11070000 - RECURSOS DO FNDE 34.118,70

0002019 G 0001518/2014 | 29/08/2014 | 234 | TOSE TRANSPORTES COLETIVOSLTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 45.639,30

0002020 G 0001518/2014 | 29/08/2014 | 198 | TRANSCOLAR VPLTDA - ME 11070000 - RECURSOS DO FNDE 31.073,08

0002021 G 0001518/2014 | 29/08/2014 | 234 | TRANSCOLARVPLTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 41.565,32

0002022 G 0001518/2014 | 29/08/2014 | 198 |VKSTRANSPORTESLTDA ME 11070000 - RECURSOS DO FNDE 70.632,70

0002023 G 0001518/2014 | 29/08/2014 | 234 |VKSTRANSPORTESLTDA ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 41.336,20

0002065 O | 0002790/2014 | 18/09/2014 | 230 | MECANICA SANTA ELISA LTDA - MEE/EPPE. 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 50,00

0002066 o | 000279012014 | 18/09/2014 | 227 [ MECANICA SANTA ELISA LTDA - MEE/EPPE. 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 61,90
TOTAL DA SUBFUNGAO: 264.477,20
SUBFUNCAO: 122 - Administragcéo Geral

0002069 | O | 0003434/2014 | 18/09/2014 | 172 [ MARIA APARECIDA CAPAZ - ME 11010000 - MDE 7.800,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 7.800,00
SUBFUNGAO: 361 - Ensino Fundamental

0002070 | o | 00028082014 | 18/09/2014 | 230 | MARY TONON RICARDO - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 4.872,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 4.872,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVAO
. CONSOLIDADO

J‘“ [~ ESPIRITOSANTO

‘-,_,\“.!. 36.350.346/0001-67

v— Relacdo de Resto a Pagar

EXERCICIO DE 2014

Empenho | Tipo | Processo | Data Ficha | Credor | Fonte Valor
SUBFUNCAO: 365 - Educagio I nfantil

0002071 | [e] | 0002808/2014 | 18/09/2014 | 251 | MARY TONON RICARDO - ME | 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 1.218,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.218,00
SUBFUNCAO: 122 - Administragcéo Geral

0002072 (@] 0003048/2014 | 18/09/2014 168 LEYDIANA KRAUSE CARAN - MEI 11010000 - MDE 3.075,00

0002091 O | 0003047/2014 | 22/09/2014 | 172 | DIGITAL SOLUCOESLTDA - ME 11010000 - MDE 320,00

0002092 [e] 0003047/2014 | 22/09/2014 168 DIGITAL SOLUCOESLTDA - ME 11010000 - MDE 2.360,50
TOTAL DA SUBFUNGAO: 5.755,50
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

0002239 | G | 00000652014 | 26/09/2014 | 227 | G.I.S. COMERCIAL SANTANA LTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 3.321,50
TOTAL DA SUBFUNGAO: 3.321,50
SUBFUNGAO: 365 - Educagdo I nfantil

0002240 | G | 0000065/2014 | 26/09/2014 | 248 G.|.S. COMERCIAL SANTANA LTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 1.423,50
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.423,50
SUBFUNCAO: 122 - Administragéo Geral

0002241 G | 0000065/2014 | 26/09/2014 | 168 | G..S. COMERCIAL SANTANA LTDA - ME 11010000 - MDE 949,00

0002269 E | 000184312014 | 30/09/2014 | 168 | WAGNER BOECHAT DE AZEREDO MEE 11010000 - MDE 2.315,69
TOTAL DA SUBFUNGAO: 3.264,69
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

0002270 | E | 0001843/2014 | 30/09/2014 | 227 WAGNER BOECHAT DE AZEREDO MEE 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 354,96
TOTAL DA SUBFUNGAO: 354,96
SUBFUNCAO: 365 - Educacéo I nfantil

0002271 | E | 000184312014 | 30/09/2014 | 248 | WAGNER BOECHAT DE AZEREDO MEE 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 747,63
TOTAL DA SUBFUNGAO: 747,63
SUBFUNCAO: 122 - Administracéo Geral

0002272 | E | 0001843/2014 | 30/09/2014 | 172 WAGNER BOECHAT DE AZEREDO MEE 16050000 - ROYALTIES DO PETROLEO ESTADUAL 865,31
TOTAL DA SUBFUNGAO: 865,31
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

0002273 | E | 000184312014 | 30/09/2014 | 230 | WAGNER BOECHAT DE AZEREDO MEE 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 246,33
TOTAL DA SUBFUNGAO: 246,38
SUBFUNCAO: 365 - Educacéo I nfantil

0002274 | E | 0001843/2014 | 30/09/2014 | 251 WAGNER BOECHAT DE AZEREDO MEE 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 74,66
TOTAL DA SUBFUNGAO: 74,66
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

0002294 | O | 0000143/2014 | 30/09/2014 | 232 | MORGAN EBANZZA LTDA ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 6.432,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVAO
CONSOLIDADO

ESPIRITO SANTO

36.350.346/0001-67

v— Relaco de Resto a Pagar

EXERC{CIO DF 2014

Empenho | Tipo | Processo | Data Ficha | Credor | Fonte Valor
TOTAL DA SUBFUNGAO: 6.432,00
SUBFUNCAO: 365 - Educagéo I nfantil

0002295 | o | 000014372014 | 30/09/2014 | 252 | MORGAN E BANZZA LTDA ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 1.721,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.721,00
SUBFUNGAO: 361 - Ensino Fundamental

0002296 | (0] | 0000143/2014 | 30/09/2014 | 232 LP COELHO - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 3.400,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 3.400,00
SUBFUNCAO: 365 - Educagéo I nfantil

0002299 | o | 00001432014 | 30/09/2014 | 252 | ARTFLEX MOVEIS ESCOLARESLTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 4.755,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 4.755,00
SUBFUNGCAO: 361 - Ensino Fundamental

0002300 | (0] | 0000143/2014 | 30/09/2014 | 232 ARTFLEX MOVEISESCOLARESLTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 3.818,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 3.818,00
SUBFUNCAO: 122 - Administragéo Geral

0002443 | o | 00030342014 | 05112014 | 647 | IDAVOGLIO MOVEISLTDA 11070000 - RECURSOS DO FNDE 51.376,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 51.376,00
SUBFUNGAO: 361 - Ensino Fundamental

0002533 E 0004515/2014 | 02/12/2014 230 CESAN - COMPANHIA ESPIRITOSANTENSE DE SANEAMENTOS. 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 644,58

0002537 0 | 00011392013 | 02/12/2014 | 230 | ROGERIO LOUBACK PEREIRA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 800,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.444,58
SUBFUNGAO: 122 - Administraggo Geral

0002538 (o] 0001139/2013 | 02/12/2014 172 ROGERIO LOUBACK PEREIRA - ME 11010000 - MDE 315,00

0002541 G 0099735/2011 | 08/12/2014 172 E&L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA - ME. 11010000 - MDE 2.000,00

0002547 E 0004569/2014 | 09/12/2014 663 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVAO - AUXILIO ALIM ENTA(;AO 11010000 - MDE 4.500,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 6.815,00
SUBFUNGAO: 361 - Ensino Fundamental

0002567 G 0001521/2014 | 30/12/2014 186 TOSE TRANSPORTES COLETIVOSLTDA - ME 11080001 - RECURSOS DE CONVENIOS DESTINADOS A PROGRAMAS | 14.169,59

0002570 G 0001521/2014 | 30/12/2014 186 TRANSCOLARVPLTDA - ME 11080001 - RECURSOS DE CONVENIOS DESTINADOS A PROGRAMAS | 10.817,08

0002571 O 0004625/2014 | 30/12/2014 231 ESCEL SA - ESPIRITO SANTO CENTRAISELETRICAS S/A. 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 1.215,80

0002574 E | 0003287/2014 | 30/12/2014 | 223 | SECRETARIA M. EDUCACAO-FOPAG FUNDEB 40% ENS. FUNDAMENTAL-EFETIVC | 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 7.656,78

0002575 E 0003287/2014 | 30/12/2014 218 SECRETARIA M. EDUCACAO-FOPAG FUNDEB 60% ENS. FUNDAMENTAL-CONTR/ | 11030000 - FUNDEB - PAGAMENTO DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTE 94.610,93

0002576 E 0003287/2014 | 30/12/2014 219 SECRETARIA M. EDUCACAO-FOPAG FUNDEB 60% ENS. FUNDAMENTAL-EFETIVC | 11030000 - FUNDEB - PAGAMENTO DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTE 124.569,66
TOTAL DA SUBFUNGAO: 253.039,84
SUBFUNCAO: 365 - Educacéo I nfantil

0002577 E | 0003287/2014 | 30/12/2014 | 239 | SECRETARIA M. EDUCACAO-FOPAG FUNDEB 60% ED. INFANTIL-CONTRATADO | 11030000 - FUNDEB - PAGAMENTO DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTE 6.627,08

0002596 o] 0003287/2014 | 30/12/2014 240 SECRETARIA M. EDUCACAO-FOPAG FUNDEB 60% ED. INFANTIL-EFETIVO 11030000 - FUNDEB - PAGAMENTO DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTE 5.216,57
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVAO
CONSOLIDADO

ESPIRITO SANTO

36.350.346/0001-67

v— Relaco de Resto a Pagar

EXERC{CIO DF 2014

Empenho | Tipo | Processo | Data Ficha | Credor Fonte Valor
TOTAL DA SUBFUNGAO: 11.843,65
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental
0002597 0 0003287/2014 | 30/12/2014 219 | SECRETARIA M. EDUCACAO-FOPAG FUNDEB 60% ENS. FUNDAMENTAL-EFETIVC | 11030000 - FUNDEB - PAGAMENTO DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTE 1.463,19
0002598 0 0003287/2014 | 30/12/2014 219 | SECRETARIA M. EDUCACAO-FOPAG FUNDEB 60% ENS. FUNDAMENTAL-COMISS | 11030000 - FUNDEB - PAGAMENTO DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTE 2.463,61
0002638 o} 0003391/2014 | 30/12/2014 220 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11030000 - FUNDEB - PAGAMENTO DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTE 54.813,48
0002661 E 0004770/2014 | 31/12/2014 230 | ESCELSA - ESPIRITO SANTO CENTRAISELETRICAS S/A. 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 4.999,38
TOTAL DA SUBFUNGAO: 63.739,66
TOTAL DA FUNGAO: 1.124.201,69
Total 1.668.615,53
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVAO
. CONSOLIDADO

J‘“ [~ ESPIRITOSANTO

‘-,_,\“.!. 36.350.346/0001-67

v— Relacdo de Resto a Pagar

EXERCICIO DE 2014

Empenho | Tipo | Processo | Data Ficha | Credor Fonte Valor
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS DO EXERCICIO DE 2014
FUNCAO: 10 - Satde
SUBFUNCAO: 301 - Atencéo Bésica
0000614 G 0000445/2014 | 26/03/2014 279 RIBEIRO E AREDESLTDA ME 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 14.581,54
0000834 G 0000336/2013 | 01/04/2014 283 AKI PROVEDOR DE INTERNET LTDA ME 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 1.400,00
0001077 G | 0000142/2013 | 08/05/2014 | 283 | CENTROESTE TRANSPORTE LTDA 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 24.694,51
0001078 G | 0000142/2013 | 08/05/2014 | 283 | CARLOSBENTO DA SILVA - ME 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 6.331,82
0001119 G 0000281/2014 | 08/05/2014 283 ELISABETE ALMEIDA PASSOS - ME 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 7.953,86
0001404 G | ooo1148/2014 | 09/06/2014 | 339 | EDIMILSON SCARDINI DE PAULA 12030000 - RECURSOS DO SUS 880,00
0001429 G | 0001038/2014 | 10/06/2014 [ 283 | ELISABETE ALMEIDA PASSOS- ME 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 4.608,90
0001893 O | 0001139/2013 | 29/08/2014 | 283 | ROGERIOLOUBACK PEREIRA - ME 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 3.194,00
0002236 G 0001334/2014 | 26/09/2014 283 PAROQUIA EVANGELICA DE CONFISSAO LUTERANA EM VILA PAVAO 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 724,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 64.368,63
SUBFUNCAO: 302 - Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
0002368 G | 00001422013 | 13/10/2014 | 653 | CENTROESTE TRANSPORTE LTDA 12030000 - RECURSOS DO SUS 1.611,80
0002369 G | 0000142/2013 | 13/10/2014 | 653 | CARLOSBENTO DA SILVA - ME 12030000 - RECURSOS DO SUS 3.577,90
TOTAL DA SUBFUNGAO: 5.189,70
SUBFUNCAOQ: 301 - Atenco Basica
0002539 | G | 0099735/2011 | 03/12/2014 | 283 [ RG SYSTEM INFORMATICA LTDA -ME 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE 3.500,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 3.500,00
TOTAL DA FUNCAO: 73.058,33
FUNCAO: 12 - Educagéo
SUBFUNCAO: 122 - Administragéo Geral
0000833 | G | 0000336/2013 | 01/04/2014 | 172 [ AKI PROVEDOR DE INTERNET LTDA ME 11010000 - MDE 3.150,00
TOTAL DA SUBFUNGAO: 3.150,00
SUBFUNGAO: 365 - Educagio I nfantil
0001116 | G | 0000281/2014 | 08/05/2014 | 251 ELISABETE ALMEIDA PASSOS - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 1.512,60
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1512,60
SUBFUNCAO: 122 - Administragéo Geral
0001117 | G | 00002812014 | 08/05/2014 | 172 | ELISABETE ALMEIDA PASSOS- ME 16050000 - ROYALTIES DO PETROLEO ESTADUAL 3.469,46
TOTAL DA SUBFUNGAO: 3.469,46
SUBFUNGCAO: 361 - Ensino Fundamental
0001118 | G | 0000281/2014 | 08/05/2014 | 230 ELISABETE ALMEIDA PASSOS - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 1.582,56
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.582,56
SUBFUNCAO: 365 - Educagéo I nfantil
0001423 | G | 0001038/2014 | 10/06/2014 | 251 | ELISABETE ALMEIDA PASSOS- ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 1.777,20
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVAO
. CONSOLIDADO

J‘“ [~ ESPIRITOSANTO

‘-,_,\“.!. 36.350.346/0001-67

v— Relacdo de Resto a Pagar

EXERCICIO DE 2014

Empenho | Tipo | Processo | Data Ficha | Credor | Fonte Valor
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.777,20
SUBFUNCAO: 122 - Administragéo Geral

0001424 | G | 00010382014 | 10/06/2014 | 172 | ELISABETE ALMEIDA PASSOS- ME 16050000 - ROYALTIES DO PETROLEO ESTADUAL 5.028,60
TOTAL DA SUBFUNGAO: 5.028,60
SUBFUNGAO: 361 - Ensino Fundamental

0001425 G 0001038/2014 | 10/06/2014 230 ELISABETE ALMEIDA PASSOS - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 2.424,90

0001970 G 0001521/2014 | 29/08/2014 234 TOSE TRANSPORTES COLETIVOSLTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 7.073,39
TOTAL DA SUBFUNGAO: 9.498,29
SUBFUNGAO: 365 - Educagdo I nfantil

0001971 | G | 0001521/2014 | 29/08/2014 | 254 TOSE TRANSPORTES COLETIVOSLTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 7.073,40
TOTAL DA SUBFUNGAO: 7.07340
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

0001978 | G | 00015212014 | 29/08/2014 | 234 | TRANSCOLARVPLTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 5.120,33
TOTAL DA SUBFUNGAO: 5.120,33
SUBFUNCAO: 365 - Educacéo I nfantil

0001979 | G | 0001521/2014 | 29/08/2014 | 254 TRANSCOLARVPLTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 5.120,34
TOTAL DA SUBFUNGAO: 5.120,34
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental

0002019 G 0001518/2014 | 29/08/2014 234 TOSE TRANSPORTES COLETIVOSLTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 29.466,15

0002021 G 0001518/2014 | 29/08/2014 234 TRANSCOLARVPLTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 26.835,84

0002023 G 0001518/2014 | 29/08/2014 234 VKSTRANSPORTESLTDA ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 26.687,90
TOTAL DA SUBFUNGAO: 82.989,89
SUBFUNCAO: 122 - Administracéo Geral

0002443 | o | 0003034/2014 | 05/11/2014 | 647 | JDAVOGLIO MOVEISLTDA 11070000 - RECURSOS DO FNDE 116.312,90
TOTAL DA SUBFUNGAO: 116.312,90
SUBFUNGAO: 361 - Ensino Fundamental

0002568 | G | 0001521/2014 | 30/12/2014 | 234 TOSE TRANSPORTES COLETIVOSLTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 2.394,26
TOTAL DA SUBFUNGAO: 2.394,26
SUBFUNCAO: 365 - Educacéo I nfantil

0002569 | G | 00015212014 | 30/12/2014 | 254 | TOSE TRANSPORTES COLETIVOSLTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 2.394,25
TOTAL DA SUBFUNGAO: 2.394,25
SUBFUNGAO: 361 - Ensino Fundamental

0002572 | G | 0001521/2014 | 30/12/2014 | 234 VKSTRANSPORTES LTDA ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 1.924,36
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.924,36

SUBFUNCAO: 365 - Educacéo I nfantil
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVAO
CONSOLIDADO

ESPIRITO SANTO

36.350.346/0001-67

v— Relaco de Resto a Pagar

EXERC{CIO DF 2014

Empenho | Tipo | Processo | Data | Ficha | Credor Fonte Valor
0002573 | G | 00015212014 | 30/12/2014 | 254 | VKSTRANSPORTESLTDA ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 1.924,37
TOTAL DA SUBFUNGAO: 1.924,37
SUBFUNCAO: 361 - Ensino Fundamental
0002658 G 0001518/2014 | 31/12/2014 198 [ VKSTRANSPORTESLTDA ME 11070000 - RECURSOS DO FNDE 11.237,05
0002659 G 0001518/2014 | 31/12/2014 234 | TRANSCOLARVPLTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESASS (40%) 8.143,40
0002660 G 0001518/2014 | 31/12/2014 234 | TOSE TRANSPORTES COLETIVOSLTDA - ME 11020000 - FUNDEB - OUTRAS DESPESAS (40%) 12.406,80
TOTAL DA SUBFUNGAO: 31.787,25
TOTAL DA FUNGAO: 283.060,06
Total 356.118,39
[TOTAL GERAL: 2.703.002,71

ERALDINO JANN TESCH JOELMA ZAVARIZE ELIAS
PREFEITO MUNICIPAL CONTADORA CRC - ES017037/0
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